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
dando espaço para a entrada 
da cor desejada. Quando 
os cabelos já passaram por 
este processo de coloração 
anteriormente, no entanto, 
a coloração não é capaz de  
expulsar os pigmentos artifi-
ciais e por isso não é possível 
clarear cabelos já coloridos.

Então, se deseja clarear 
os cabelos, é necessário des-
colorir para tirar pigmentos 
artificiais. E ai,  sim, você 
pode utilizar a cor desejada  
nos cabelos. Preferencial-
mente, faça isto com a ajuda 
de um bom profissional, ele 
vai poder avaliar o que você 
deseja e o quanto é necessário 
clarear este cabelo para ter o 
resultado desejado e não ter 
surpresas desagradáveis.

Beijos! Até a próxima!

(19)3017.6282 (19)2516.1008

Érica Silvério iluminando seus cabelos com Vanice no 
Terapia da Beleza

Torneio de Fórmula Trash, com carrinhos de rolimã reuniu alunos dos Ensinos Fundamental e Médio do Colé-
gio Rodin, durante a disputa

Professor Zeca entre os ex. jogadores do Cruzeiro 
Marcos Paulo e Ricardinho

Professor Zeca acompanhado da equipe da escola de 
Futebol Oficial do Cruzeiro

Professor Luiz Carlos e Família no "Um Dia em Família" do 
Colégio Meta

João Ribeiro foi um dos ganhadores da "Promoção Meu Pai 
é 10" que levou uma linda camiseta da Khriss Josy

Celia Arthuzo, no almoço do Lar de Velhos Emmanuel e 
ganhadora do forno microondas 

James e Gislaine, se casaram no ultimo dia 9, no Espaço 55. A Sica 
Foto & Vídeo homenagea seus clientes

A equipe Olimaq se divertindo em seu camarote na 
Faici 2014

Amanhã é o dia de Thiago e Karina oficializarem a união. A empresa 
Fotografia a dois deseja muitas felicidades ao casalAlunos do Colégio Objetivo na Feira de Profissões da USP

Adler Modelismo no Encontro de Carros e Amigos 2014

A aluna Amanda Wagner e Marcelo Canela, diretor do Colégio Rodin na 
palestra e lançamento do livro “Miopias na escolha da carreira profis-
sional” do educador e vice-presidente da rede ESAMC, Sandro Vidotto
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CA09273 VILLAGIO DI ITAICI - AT.150m² AC.168m² - 3 DORM.
(SUITE + AR COND.) / SALA 2 AMB.+ AR COND. / LAVABO 
/ COZ.+ COOKTOP + FORNO EMBUT.+ COIFA / 2WC / AS / 
GAR.2+2 VAGAS. R$ 500.000,00

AP00714 ED.PRIMAVERA - 2 DORMITÓRIOS / SALA / CO-
ZINHA / BANHEIRO / LAVANDERIA / SACADA / GARAGEM 
R$ 1.050,00 + COND. + IPTU

CA09312 RESIDÊNCIAL HORIZONTOWN - AC.370M² - 3 
DORM.(2 SUITES)/ SALA 3 AMB. / LAVABO / COZ. / WC / AS 
/ CHUR. / EDÍCULA / PISCINA / GAR.4 VAGAS. R$ 980.000,00.

*AP02316 ED.JATOBA - AU.67m² - 2 DORM. / SALA 2 AMB. / 
COZ. / WC / AS / ED. COM CHUR.E SALÃO.  R$ 180.000,00

CA09282 TERRA MAGNA - AT.585m² AC.450m² - 3 SUITES / 4 
SALAS / LAVABO / COZ.PLANEJ. / COPA / WC / AS / EDICULA 
/ ESPAÇO GOURMET / PISCINA AQUEC. / SPA / AR COND. / 
AQUEC.SOLAR / GAR.2+2 VAGAS. R$ 1.500.000,00

*AP01470 
CIDADE NOVA - 
LANÇAMENTO - 
APTOS NOVOS 
AU.80m² E 83m² 
- 3 DORM.(1 
SUITE) / SALA 
AMPLA / COZ. / 
WC / LAVANDE-
RIA / GAR.2 VA-
GAS / TEMOS 
OPÇÕES PARA 
INVESTIDORES 
/ APROVADO E 
REGISTRADO 
/ ENTRADA + 
PARCELAS 
/ OBRAS NO 
4º ANDAR / 
CONSULTE-
NOS.

*AP01261 PORTAL DAS FLORES - AU.70m² - 3 DORM. / 
SALA / COZ. / WC / AS / GAR. R$ 300.000,00 OU R$ 1.200,00 
+ COND. + IPTU

CA09306 JD.UMUARAMA - AT.180m² AC.75m² - 2 DORM.
(SUITE) / SALA / COZ. / WC / AS / PORTÃO ELET. / 
JD.INVERNO / GAR.2 VAGAS. R$ 350.000,00

CASAS 

CA09158 MONTE VERDE - AT.125m² AC.80m² - 2 DORM. / SALA / COZ. / WC / 
AS / GAR.2 VAGAS. R$ 290.000,00
CA09146 JD.ESPLANADA - AT.300m² AC.168m² - 3 DORM.(SUITE) / SALA 
2 AMB. / LAVABO / COZ.PLANEJ. / 2WC / AS / CHUR. / WC EXT. / GAR.2+2 
VAGAS. R$ 435.000,00
CA09137 JD.REGENTE - AT.250M² AC.230M² - 3 DORM.(SUITE) / SALA / 
LAVABO / COZ. / COPA / 2 WC. / AS / EDICULA / CHUR. / AREA GOURMET / 
GAR. R$ 560.000,00
CA09125 JD.M.DO SOL - AT.125m² AC.125m² - 2 DORM. / SALA / COZ.AMER. / 
WC / AS / COZ.EXT.FUNDOS / CHUR. / GAR. R$ 170.000,00

APARTAMENTOS

AP02334 JD.ALICE - AU.51M² - 2 DORM. / SALA 2 AMB. / COZ. / WC. / VARANDA 
/ GAR. R$ 225.000,00
AP02337 SPAZZIO ILLUMINARE - AU.124m² - DUPLEX - 3 DORM.(SUITE) / SALA 
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
nha planejada e lavanderia. Área de lazer com piscina e churrasqueira. Garagem para 05 vagas. R$ 520.000,00.
CH00131- Vale das Laranjeiras: Chácara com 04 suítes sendo 01 com closet, sala, copa, cozinha, lavanderia e 
portaria 24 horas. Piscina. Garagem para 05 carros. R$ 850.000,00.



A L U G U E L - ) 19 9.9344-2290

V E N D A S - ) 19 9.9344-2403

AP0555 - 71 M² - COND. ROCCAPORENA 
2 DORM., SALA, BHº SOCIAL, COZ., ÁREA DE SERV., 2 
VG. R$ 300.000,00

CH0061 - 1000 M² - COND. TERRAS DE ITAICI
3 DORM., SENDO 2 STS. (1 MASTER), 3 SALAS, LAREIRA, COZ., 
DESP., ÁREA DE SERV., VARANDA, CHURRASQ., PISC., 7 VG. 
R$ 900.000,00

SO0422 - 605 M² - COND. VILA SUIÇA
PISO SUP.: 2 STS., SENDO 1 ST. MASTER, VARANDAS, 
SALA GINÁSTICA. PISO INF.: 1 ST., LAVABO, 3 SALAS, 
LAREIRA, COZ. AMERICANA, ÁREA DE SERV., DESP., 
ÁREA GOURMET, DEPÓSITO, 6 VG. R$ 1.770.000,00

CA0016 - 250 M² - CIDADE NOVA I - 3 DORM., SENDO 1 
ST., BHº SOCIAL, LAVABO, SALA 3 AMB., COZ., DESP., 
ÁREA DE SERV., QUINTAL, 2 VG. R$ 700.000,00

CA0517 - 150 M² - COND. MONTREAL RESIDENCE
3 DORM., SENDO 1 ST., SALA, BHº SOCIAL, COZ. AMERIC., ÁREA DE 
SERV., QUINTAL, CHURRASQ., 2 VG. R$ 420.000,00. ACC PERMUTA*

SO0021 - 225 M² - COND. JD. DOS AROMAS
3 DORM., SENDO 1 ST., SACADA, PORTA ESPELHO, BHº 
SOCIAL, LAVABO, JD. DE INVERNO, SALA 3 AMB., HOME 
OFFICE, COZ. PLANEJ., ÁREA DE SERV., QUINTAL, CHUR-
RASQ., GRAMADO, 3 VG. R$ 600.000,00

APARTAMENTO

CHÁCARA

CASAS

SOBRADOS

APARTAMENTOS

AP0578 - 47 m² - COND. MURICI
02 DORM., SALA, COZ., BHº SOCIAL, ÁREA 
DE SERV., 01 VG. R$ 950,00 + COND. + IPTU

AP0520 - 81,15 m² - COND. GRAND VILLE
03 DORM., SENDO 01 ST., BHº SOCIAL, 
SALA 02 AMB., SACADA, COZ., ÁREA DE 
SERV., 01 VG. R$ 1.200,00 + COND. + IPTU

CO0006 - 130 m² - ED. TORRE DE MÁLAGA
COBERTURA C/ 03 DORM., SENDO 01 ST., 
SALA 02 AMB., VARANDA, BHº SOCIAL, 
COZ., PLANEJ., ÁREA DE SERV.,  MEZANI-
NO, VARANDA GOURMET C/ CHURRASQ., 
02 VG. R$ 2.500,00 + COND. + IPTU 

AP0565 - 70 m² - COND. LA SPEZIA
02 DORM., SENDO 01 ST., SALA 02 AMB., BHº 
SOCIAL, COZ., ÁREA DE SERV., VARANDA 
GOURMET, 01 VG. R$ 1.500,00 + COND. + IPTU

CASAS

CA0539 - 125 m² - JD. VALENÇA
03 DORM., SENDO 01 ST., SALA, COPA, COZ., 
BHº SOCIAL, ÁREA DE SERV., CHURRASQ., 
02 VG. R$ 1.600,00 + IPTU

CA0479 - 106,40 m² - COND. CASA BELLA
03 DORM., SENDO 01 ST. C/ CLOSET., BHº 
SOCIAL, LAVABO, SALA 02 AMB., VARANDA, 
CHURR., JARDIM, COZ. AMERICANA PLANEJ. 
C/ COIFA., 03 VG. R$ 3.000,00 + COND. + IPTU

CA0496 - 476,54 m² - CONDOMÍNIO BEIRA 
DA MATA
03 SUÍTES, SENDO 01 AMERICANA, SALA 
02 AMBIENTES, LAVABO, COZINHA, ÁREA 
DE SERVIÇO, QUINTAL, JARDIM., CHUR-
RASQUEIRA, PISCINA, 04 VAGAS DE 
GARAGEM R$ 4.300,00+ COND. + IPTU

SOBRADO 

SO0399 - 250 m² - JARDIM REGENTE 
03 DORMITÓRIOS COM ARMÁRIOS, 
SENDO 01 SUÍTE, SALA 02 AMBIEN-
TES, COZINHA PLANEJADA, ÁREA DE 
SERVIÇO, QUINTAL, CHURRASQUEIRA, 
04 VAGAS DE GARAGEM R$ 2.400,00 + 
COND. + IPTU

CHÁCARA 

CH0108 - 400 m² - INTERNACIONAL DE 
VIRACOPOS 
P. SUP.: 02 STS. C/ ARM., CAMA E VA-
RANDA. - P. INF.: 02 DORM., SENDO 01 
ST., BHº SOCIAL, SALA 02 AMB., COZ., 
COPA C/ MESA, DESP., CANIL., POÇO, 
VARANDA, CHURRASQ., BHº EXT. R$ 
2.300,00 + IPTU

SALÃO

SL0048 - 100 m² - CIDADE NOVA I
SALÃO COMERCIAL NOVO - 02 BANHEI-
ROS SOCIAIS E ESTACIONAMENTO. R$ 
1.700,00 + IPTU

03BMais Expressão



Spazio Illuminare – cober-
tura (Duplex), 03 dorm., R$ 
320.000,00 
Place View – 02 dorm., sala 
2 ambientes, coz., lavanderia, 
WC social, sacada gourmet, 
02 vagas garagem, área de 
lazer, piscina, churr., salão 
de festa. – de R$ 415.000,00 
Village  Azalleia – Terreo -03 
dorm, sala, coz, WC, área de 
serv, 01 vaga garag. Coberta 
– R$ 230.000,00
Village  Azalleia – 1° andar 
– 03 dorm, sala, coz c/ gabi-
netes e armários embutidos, 
WC com blindex gabinete e 
armarios, área de serv., 01 
vaga garag. Coberta – R$ 
230.000,00.
Villagio DÁmore – 92,26m² - 
03 dorm. (01 suite), sala dois 
ambientes, cozinha ameri-
cana com armários, lavan-
deria com armários, WC c/
gabinetes e BOX, garagem 
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

TEMOS VARIAS OPÇOES EM DIVER-
SOS LOCAIS
APARTIR DE R$ 600,00

APARTAMENTOS CASAS

CASAS EM CONDOMÍNIO

VENDAS - 3834-7757 / 3834-3997 / 3318-3000 / 3834-4254 

CASAS RESIDENCIAIS

APARTAMENTOS
CASAS EM CONDOMÍNIO

SALÃO E SALA COMERCIAL

Jd. Regente – 305m² (es-
quina) – topografia boa. 
– R$ 240.000,00.
Jd. Santorini – 150m² - 
R$ 120.000,00 – aceita 
veiculo ate o valor de R$ 
30.000,00.
Buru – 1200m² - sem 
escritura – ótima localiza-
ção, prox. Fabrica Jhonn 
Deere,  R$ 135.000,00.
Divisa Indaiatuba/Monte 
Mor  – 1.000² -  futuro 
loteamento, boa topogra-
fia – R$ 85.000,00.
Jd. Do Imperio – 150m² 
- (Cond. Vila de Itu) – 
ót ima topograf ia – R$ 
122.000,00.

AREAS:

Chacaras Itaborai 
(prox. Fazenda da Grama) 
– área de 40.000m² - R$ 
3.000.000,00.

ÁREAS

TERRENOS

CHÁCARA

Mais Expressão
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VENDAS
VISITE NOSSO SITE: WWW.LEARDI.COM.BR

Contrata-se Corretores. Interessados enviar cv para: unidade.129@leardi.com.br

Ref. 405.605 Ed. Jardim di Napoli - Excelente 
localização, 3 D, 1 suite, ampla sala, cozinha 
e área de serviço. Lazer completo no térreo. 
Vaga coberta. AU 110 m²  R$ 550.000,000

Ref. 400.828 - Distrito Industrial João Narezi 
-  Galpão no Distrito Industrial de Indaiatuba. 
Local de fácil acesso com infraestrutura. A.T. 
2.160m2 A.C. 1.777 m2  R$  29.000,00.

Ref: 405099- HELVETIA PARK –  Alto Padrão;  
4S; 2 c/ closet e varanda; copa/coz plan; espa-
ço gourmet plan; piscina c/ hidro; Sauna. R$ 
1.700.000,00

Ref: 403616 – TERRAS DE IATICI - Terreno 
plano com 1660 m²  parte mais alta de Indaiatuba. 
R$ 300.000,00

Ref:  405303 – JARDIM REGENTE – 3D/1S c/ 
closet; sl 2 amb; coz americana;área de luz; chur  
R$ 380.000,00

Casa Nova – CIDADE JARDIM – 147m² - 3 
dorm/1 suíte, sala, mezanino c/sala de festas 
R$ 330.000,00

Ref- 401541 – JARDIM REGENTE -3D/!S 
c/ ar; sl 2 amb;  copa/coz plan; área gourmet                                                            
R$ 560.000,00

Ref. 405.531 Vila Suiça. Casa térrea 3 suites, sl jantar, 
tv e estar com lareira, coz. plan. pisc. e churr. 2 vagas 
cobertas + 2 ext. portão eletr. Ótima localização.

Ref. 399.6856 Centro da cidade.  Oferecemos 
excelente terreno para investidores e construto-
ras. Ótimo para hotel ou prédio comercial. A.T. 
1.400 m2  R$ 4.200.000,00

Ref. 403.825 Parque Res. Indaia - Oportunidade 
p/ investidor e comprador. Casa terrea c/ 2D, WC, 
sala, coz. vaga fechada 2 autos, churr., fogao a 
lenha, localizada em frente ao parque. AT. 140 m² 
AC. 100m² R$ 200.000,000 - Locação R$ 1.000,00

Ref: 405337 – JD.VALENÇA – 3D/1S; coz ameri-
cana; sl 2 amb.;  portão eletrônico. R$ 360.000,00

OPORTUNIDADE Ref:  405568 VALE DAS LA-
RANJEIRAS – 4S; sl 4 amb; coz americana; espaço 
gourmet; piscina salão de festas.Toda avarandada.  

Ref: 404071 RESIDENCIAL VITORIA –3d/1s 
mobiliada; wc/Box e gab.; copa/coz plan; va-
randa. R$ 385.000,00

Ref- 404733 – PORTAL DAS ACACIAS –3D/1S  c/
closet e 1 D c/ arm; sl 2 amb c/ lav; espaço gourmet; 
2 vagas. R$ 480.000,00

Ref. 404.880 Condomínio Alto de Itaici. Terreno 
de 383m² disponível para construção residencial  em 
condomínio fechado de alto padrão. R$ 205.000,00 

Ref 402477- EDIFICIO JATOBA – 3D/ 1 S; sl 2 
amb c/ varanda e lav ; copa/coz;  WC de emp. piso 
porcelanato 120m²; 2 vagas. lazer completo. R$ 
680.000,00



TEMOS MAIS CADASTRO DE IMÓVEIS: CASAS EM CONDOMÍNIO, 
APARTAMENTOS, CHÁCARAS E GALPÕES INDUSTRIAIS PARA VENDA E LOCAÇÃO

SE O CHIDO ALUGA, ESTÁ BEM ALUGADO
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VENDO CARRO

VAN TRANSIT FORD (NOVA) ANO 2013 - COMPLETA, 14 LUGARES, 
LICENCIADA, IPVA. NEGOCIA. TROCA: MAIOR OU MENOR VALOR. 

(19) 3875-2215 / (19) 99696-8732

VENHA TRABALHAR NA IMOBILIÁRIA CHIDO VENDE.
A PRIMEIRA IMOBILIÁRIA DE INDAIATUBA HÁ 42 ANOS.

TERRENO JD. CALIFÓRNIA – TR00707 - 250m² C/ CASA NOS FUNDOS (02 DOR, SALA, COZ, 
WC). RUA DOMACIR STOCCO, 869

TERRENO JD DO IMPERIO-TR 00711 - 150M², QUADRA 13, LOTE 54 COND
ACEITA CARRO NO NEGÓCIO R$  115.000,00

TERRENO PARQUE RESIDENCIAL INDAIA- TR00716 - TERRENO 150M² EM COND FECHADO. 
R$ 160.00,00

TERRENO JD VALENÇA – TR00719 - TERRENO 135M² R$ 140.000,00

APARTAMENTO P/ VENDA OPORTUNIDADE - JD.MORUMBI AP00605 - 02 DOR, SALA, C0Z, WC, 
A.S 01 VAGA. ÁREA DE LAZER PORT 24 h R$150MIL

JD. POMPEIA – AP00616 - 03 DOR (01 SUITE),SALA 02 AMB, TERRAÇO GOURMET, COZ, A.S, 
KIT COZ, 02 VAGAS E AREA DE LAZER. R$ 450.000,00 

PASSO O PONTO BAZER E PAPELARIA – CENTRO - Bazar e Papelaria no centro, vendo e passo 
o ponto com tudo dentro. R$50.000,00  aluguel R$1.650,00

VILA MARIA 
HELENA CA02566 - 
Casa de fundo,Rua 
Bororó nº 50. 01 
DOR, SALA, COZ, 
A.S, QUINTAL E 
VAGA P/ MOTO. 
R$850,00 +  IPTU

SALÕES E SALAS ALUGA

SALA COMERCIAL CENTRO – SL00252 - 25M²C/ WC R$ 600 + COND. + IPTU

SALA COMERCIAL CENTRO – SL0155 - 20m² C/ WC R$ 600 + COND. + IPTU

SALÃO V. FURLAN – SL00235 - SALÃO COMERCIAL DE 80m² C/ 02 WC. R$ 1.000 + IPTU

IMÓVEIS PARA ALUGAR

CASAS

CENTRO – CA02583 - 
CASA COMERCIAL: 06 

SALAS, 03 WC, COZ, 

LAVA E 03 VAGAS. RUA 

7 SETEMBRO, 578. R$ 
2.000,00 + IPTU

NUCLEO HAB. BRIGADEIRO FARIA LIMA – CA02616 - 01 DOR, SALA, COZ, 01 WC, A.S, 

QUINTAL SEPARADO. R$880,00 (IPTU INCLUSO)

JD. TANCREDO NEVES – CA02568 - CASA DE FUNDO (SOBRADO) 01 DOR, COZ, WC, 

LAVAN E VAGA P/ MOTO. R$ 700,00 (IPTU E ÁGUA INCLUSOS)

VILA VITORIA CA02602 - 01 DOR, SALA, COZ, A.S E QUINTAL R$850,00+ IPTU 
JD SANTA CRUZ – CA02607 - 02 DOR, SALA, COZ, A.S E 01 VAGA. R$ 800,00+ IPTU

AQUI SE VIVE CA02584 - SOBRADO: 04 DOR (02 SUITES),VARAN, 03 DOR (01 SUITE), 

SALA 03 AMB, WC, LAVA, COZ, C/ ARM, CHUR C/ WC, 06 VAGAS R$ 4.000,00 + COND+ IPTU

JD  CALIFORNIA CA02570 - 01 DOR, SALA, COZ, WC, 1VAGA. RUA DOMACIR STOCCO JR. 
871. R$ 850,00 + IPTU

JD CALIFORNIA CA02596 - 02 DOR, COZ, WC, LAVAN, 01 VAGA. RUA DOMACIR STOCCO JR. 
871. R$ 850,00 + IPTU 

JD CALIFORNIA CA02601 - 02 DOR, COZ, WC, LAVAN, 01 VAGA DESCOBERTA.
RUA DOMACIR STOCCO JR. 871. R$950,00+ IPTU 

ITAICI – CA0920 
SOBRADO: 02 DOR, 

SALA, 

COZ, 01 WC, LAVAN E 

01 VAGA. RUA FRAN-

CISCO ARAUJO, 09 

R$750,00+ IPTU 

VILA COSTA 
E SILVA –CA0224 - 01 

DOR, SALA, COZ, WC 

E GARAGEM. R$800,00 

3 DORMITÓRIOS  ALUGA

PQ. DAS 
NAÇÕES – 
CA1575 - 03 
DOR(01 
SUITE), SALA, 
COZ, WC, 
LAVAN, QUIN-
TAL E  02 
VAGAS. RUA 
LUIZ CUPINI, 
615.

JD ALICE /TANCREDO NEVES CA02560 - 03 DOR(SUÍTE),SALA,COZ,LAVAN E 02 VAGAS. R$ 
1.150,00 + IPTU

ALPES SUÍÇOS – CA02519 - SOBRADO: 04 DOR(01 SUITE C/ CLOSET) C/ VARAN, SALA (02 
AMB), COZ PLAN, 02 WC, PISCI E 03 VAGAS. R$ 3.500,00 + IPTU

V. ALMEIDA – CA02412 - 04 DOR(02 SUITES, 01 HIDRO), WC, LAVA, SALA 03 AMB, COZ, A.S, 
PISCI, CHUR C/ WC, DEPEND EMPREGADA E 02 VAGAS. R$ 5.000,00 + IPTU

VILA SUIÇA – 
CA02567 - 03 DOR 

(01SUÍTE C HIDRO), 
AMPLA SALA, COPA, 

COZ, A.S, FUNDOS 
(02 DOR, WC) C/ 
CHUR, QUINTAL 

E 02 VAGAS. RUA 
JOARACY MARIANO 
DE BARROS, 92. R$ 

2.000,00 + IPTU 

APARTAMENTO ALUGA

PQ. SÃO LOURENÇO – AP00596 - COBERT DUPLEX: 02 DOR(01 SUITE), SALA, COZ, WC, LAVAN, SALA 
TV, WC, VARAN, CHUR, E 01 VAGA. R$ 1.300,00 + COND. + IPTU
 
VILA AURORA – AP00611 - 01DOR C/ ARM, SALA, COZ, WC, LAVAN E 01 VAGA. R$ 1.300,00 + COND+ IPTU
 
JD. POMPEIA – AP00618 - 02 DOR(01 SUITE), COZ PLANE , 01 WC, SALA E 01 VAGA DESCOBERTA. 
R$ 2.100,00+ COND+IPTU 

JD CALIFORNIA – AP00617 - 03 DOR(01 SUITE), AMPLA SALA, WC, COZ, A.S E 01 VAGA. R$1.000,00+ IPTU

CIDADE NOVA – AP00620 - 02 DOR, SALA, COZ E WC. R$1.000,00+COND+IPTU

CENTRO-AP0297 - KITNET SEM GARAGEM. R$500,00+COND+IPTU

CENTRO – AP00584 - 02 DOR(01 SUITE), SALA, WC, COZ, LAVAN E 01 VAGA. R$ 1.300,00 + COND.

CASAS PARA VENDAS

CHIDO VENDE -
 MORADA DO SOL  CA02481 - 

TERRENO 250M² C/ 2 IMÓVEIS
CASA 1: 02 DOR, SALA, 02WC, COZ, 
LAVA E AMPLO QUINTAL C/ JARDIM

CASA 2: 01 DOR,WC, COZ E LAVAN E 
ENTRADA P/MOTO. R$ 280.000,00

JD ESPLANA-
DA I – CA1695 

- 04 DOR (01 
SUITE), SALA 

02 AMB, LAVA, 
ESCRITORIO, 
WC, COZ, A.S, 
CHUR, DEPEN 
EMPREGADA 

C/ WC E 
04 VAGAS. 

R$50.000,00

JD VALENÇA – CA02610 - 3D (1 STE), SALA, COZ, WC, LAV E 2 VAGAS. AT:135M²/ AC:118M² R$ 380.000,00
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
COZINHA, BANHEIRO SOCIAL,GARAGEM COBERTA, LAVANDERIA, CHUR-
RASQUEIRA - R$ 1.600,00

CA00064 LINDO SOBRADO COM 3 DORMITÓRIOS TODOS PLANEJADOS ,SALA, 
COZINHA PLANEJADA ,WC SOCIAL ,LAVABO,DEPENDÊNCIA DE EMPREGADA, 
QUINTAL COM CHURRASQUEIRA, GARAGEM PARA 3 AUTOS R$ 680.000,00

LOCAÇÃO VENDA

CA00091 CASA SOBREPOSTA COM 2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, WC 
SOCIAL, LAVANDERIA, NÃO POSSUI GARAGEM SOMENTE RECÚO. R$ 1.100,00

AP00035 APARTAMENTO COM 3 
DORMITÓRIOS TODOS PLANEJA-
DOS SENDO UMA SUITE, SALA, 
COZINHA PLANEJADA, WC SO-
CIAL, LAVANDERIA, GARAGEM 

PARA UM AUTO. R$2.000,00

CA00082 EXCELENTE CASA 
PRÓXIMA AO PARQUE ECOLÓGICO 

COM 2 DORMITÓRIOS SENDO 
UMA SUITE, SALA, COZINHA, 

WC SOCIAL, GARAGEM 
PARA 2 AUTOS. R$ 1.200,00.

TE00008 EXCELENTE 
LANÇAMENTO CHÁCARA EM 

MONTE MOR COM 1000 METROS, 
ÓTIMA TOPOGRAFIA. R$75.000,00

SL00011 SALÃO EM ÓTIMA 
LOCALIZAÇÃO COM 2 WC E 

COZINHA. R$ 2.200,00

AP00017 APARTAMENTO EM SÃO PAULO, VILA PENHA DE FRANÇA, COM 
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA E WC. 01 VAGA COBERTA, MOBILIADO, 
PRÓXIMO A ESTAÇÃO DO METRÔ - R$ 320.000,00

CA00115 CASA TÉRREA EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO COM 3 DORMITÓRIOS 
SENDO 1 ST, SALA, COZINHA PLANEJADA, WC SOCIAL, EDÍCULA COM CHURR. 
COM DORMITÓRIO E WC, GARAGEM PARA 2 AUTOS COBERTOS, R$ 650.000,00

“CONSTRUA SEU IMÓVEL – IMÓVEL PRONTO PARA MORAR, A PARTIR DE R$ 215.000,00, FINANCIADOS PELA CAIXA”

CA00068 CASA NOVA EM EXCELENTE LOCALIZAÇÃO COM 3 DORMITÓRIOS 
SENDO UMA SUITE, SALA, COZINHA, WC SOCIAL,LAVANDERIA, CHURRAS-
QUEIRA, GARAGEM PARA 2 AUTOS PORTÃO ELETRÔNICO. R$ 370.000,00

SL00009 SALÃO EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, COM 2 BANHEIROS, COZINHA E 
LAVANDERIA. R$ 1.800,00

CH00007 CHÁCARA EM CONDOMÍNIO, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO COM 3 DORMITÓ-
RIOS SENDO UMA SUITE, SALA AMPLA, SALA COM LAREIRA, WC SOCIAL, CO-
ZINHA, LAV., PISCINA, CAMPO DE FUTEBOL, CASA DE CASEIRO. R$ 3.000,00

CA00094 SOBRADO EM CONDOMÍNIO COM 3 DORMITÓRIOS, DOIS SENDO 
PLANEJADOS, UMA SUITE, SALA, COZINHA PLANEJADA, WC SOCIAL, LAVANDE-
RIA, GARAGEM DESCOBERTA PARA 2 AUTOS. R$ 2.000,00 MAIS CONDOMÍNIO
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL
Mais Expressão

Advogado Advogado Advogado

Agropecuária Água e Gás

Auto Mecânica

Artigos em Geral Assessoria Contábil e Empresarial

Auto Peças Bolo Cabeleireiro

Cestas de Presente
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONALINDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL
Curso Profissionalizante

Dentista

Ferro Velho

Decorações para Festas

Decorações Decorações Imobiliária

20B

Comida JaponesaCelular

Imobiliária Jóias
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL
Materiais para Construção Moda Feminina Moda Feminina

Padaria Poços Artesianos

21B

Manutenção

Pousada Litoral Norte

Restaurante

Reparações Automovitas

Restaurante Segurança Patrimonial Telefonia Digital e Internet
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL
Tintas Veterinária Vidraçaria

22B

Vidros e Esquadrias
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RUA: XV DE NOVEMBRO, 1093 – 
Centro - Indaiatuba.

Envie seu currículo pelo - E-mail: 
selecao@joblinerh.com.br

Acesse nosso site: www.joblinerh.
com.br | Fone: (19) 3835-5215

EMPREGOS

Interessados devem encaminhar currículo para vagas@rctbrasil.com.br ou
RCT Brasil Desenvolvimento Profissional e Empresarial Ltda. 

Rua Silvio Candello, 1.867, Sala 03, Jd. MORADA DO SOL, Indaiatuba, SP - (19) 3816-1088

VAGAS RCT BRASIL 
(JD. MORADA DO SOL – INDAIATUBA-SP)

 
AJUDANTE DE PINTURA Para prestadora de serviços de pin-
tura terceirizada. Realizará pintura de válvulas e tubulações. 
AJUDANTE GERAL (MASC) Para clube recreativo (campo) 
de terça-feira à sábado das 7h às 17h e é imprescindível 
ter disponibilidade para horas extras no domingo. Realizará 
tarefas de limpeza e manutenção em geral. 
AJUDANTE GERAL (MASC) Para prestadora de serviços 
terceirizada. Auxiliará no almoxarifado. Requisito mínimo: 
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
- SO0255 - 300 m² - 3 
sts, sendo 1 c/ closet e 
varanda, 1 c/ varanda 
(todos os D. e WC’s c/ 
armário planej.), lavabo, 
sa la  2  amb. ,  esc r i t . , 
copa, cz. Planej., AS c/ 
gabinete, depósito, D. 
ext., edícula c/ churrasq., 
piscina, quintal, 4 vagas 
garag. R$ 4.500,00 + 
Cond. + IPTU. F. 3392-
0333

Cond. Villa Romana - 
SO0255 - 300 m² - 3 sts 
(1 st c/ closet e varanda), 
todos os D. e WC’s com 
armário planej.), lavabo, 
sala 2 amb., escrit., copa, 
cz. planej., AS, depósi-
to/D. ext., edícula com 
churrasq., piscina, quin-
tal, aquec. solar, ar con-
dicionado, 4 vagas garag. 
R$ 4.500,00 + Cond. + 
IPTU. F. 3392-0333
Cond. Villagio Di Itaici - 
SO0331 - 150 m² - 3 sts, 
sala 2 amb. c/ varanda, 
lavabo, cz. planej., AS, 
churrasq., área de la-
zer, 2 vagas garag. R$ 
2.800,00 + Cond. + IPTU. 
F. 3392-0333
Itaici – CA0920 - so-
brado:  2  D,  sa la,  cz, 
1 WC, lav. e 01 vaga. 
Rua Francisco Araújo, 
09 R$ 780,00+ IPTU F. 
38752215 Imobiliária
Jd  Califórnia CA02571 
-  2 D, cz, WC, 1 vaga, 
A.S. Rua Domacir Stocco 
Jr, 871. R$ 950,00+ IPTU 
F. 38752215 Imobiliária
Jd Califórnia CA02570 
- 1 D, sala, cz, WC, 1 
vaga. Rua Domacir Stoc-
co Jr, 871. R$ 850,00 + 
IPTUF. 38752215 Imo-
biliária 
Jd California CA02596 - 
2 D, CZ, WC, lav., 1 vaga, 
Rua Domacir Stocco Jr, 
871. R$ 850,00 + IPTU 
F. 38752215 Imobiliária
Jd Califórnia CA02601- 
2 D, cz, WC, lav., 1 vaga, 
Rua Domacir Stocco Jr, 
871 R$ 950,00 + IPTU 
F. 38752215 Imobiliária
Jd. do Sol: 03 D, (1st), 
sala, cz. R$ 1.450,00 F. 
9-9233-3124 c/ Jessica.

Pq. das Nações: 02 D, 
sala, cz. R$ 1.300,00 (19) 
9-9233-3124 c/ Jessica
Pq. das Nações: 03 D, 
sala, cz. R$ 1.300,00 F. 
9-9960-4202 c/ Allyne.
Pq. São Lourenço: 02 D, 
sala, cz, área de serv. R$ 
1.200,00 F: 9-9233-3124 
c/ Jessica.
V i l a  M a r i a  H e l e n a 
CA02566 -  Casa de fun-
do, Rua Bororó nº 50 - 2 
D, sala, coz, A.S, quintal 
e vaga p/ moto R$ 850,00  
+  IPTU F. 3875-2215 Imo-
biliária
Vista Verde - CA00175 
R$ 440.000,00  2 D.  (1 
st), sala ; coz., carragem  
F. 98144-9224
V i s t a  V e r d e :  0 2  D , 
(1st), sala 2 amb, cz. R$ 
1.500,00 F. 9-9960-4202 
c/ Allyne.

Gran Ville - R$ 270.000,00, 
3 dormitórios, todos com 
suíte; sala de estar, 63m; 
garag. para um  carro F. 
98144-9224
Apto - Florianópolis (Ita-
pema) mobiliado - 03 D. 
(01 st), sala, coz., lav., 
churrasq. na varanda 
130m² R$ 400.000,00 F. 
9.9887-7771.
Apto em Indaiatuba: 02 
D. por R$ 185.000,00 em 
ótimo bairro F. 9-83398183 
c/ Camila.
Centro - Apto Térreo, 2 
D., sala coz., WC social e 
WC de serviço, A/S, exce-
lente localização. Prédio 
com portaria 24 horas R$ 
220.000,00 - F. 98372-0000

Apto Guarujá – Enseada 
- 02 D. (01 ST), sala, coz., 
lav., churrasq. na varan-
da, 02 vagas de garag., 
piscina aquec, churrasq. 
R$ 450.000,00 F.  9.9887-
7771   
Apto: Com entrada á partir 
de R$ 10.500,00 e parcelas 
á partir de R$ 750,00. F. 
9-83398183 c/ Camila
Av.  Conceição  -  R$ 
215.000,00 - apto, 2 D., 
sala coz., banheiro, At 
75m², 2 vagas de garag. 
F. 98372-0000
CDHU - R$ 14.000,00 qui-
tado, ou R$ 120.000,00 + 
parce. R$ 190,00 F. 99931-
0825/ 99443-600 3- Aceito 
propostas. 
Ed. Imagine -  85 m² 3D 
(1st)  R$ 500.000,00 Ent.  
R$ 135 Mil + parcelas de 
R$ 2 Mil entrega dez/2015 
2 gar. F. 99732-4713 Sil-
via.

Ed. Pátio Andaluz, c/ 02 
D. (sendo 01 suíte), c/ 
piso porcelanato, gabinete 
e espelho nos WCs, R$ 
340.000,00 c/ escritura, 
aceito finan., falar c/ Gisele 
F. 9 9359-8982 
Edificio Jatoba, 120 m²; 
12º andar com piso porce-
lanato R$ 680.000,00 F. 
99732-4713 Silvia
Jd. Alice: Reformado c/ 02 
D, sala, cz. R$ 210.000,00 
F. 9-81393557 c/ Marlene.
Jd. Eldorado - 2 D. ,Sala, 
Coz, Wc, As, 1 Vaga de 
garag. R$ 149.000 F. 
98136-7331
Jd. Morumbi: 02 D, (1st), 
sala c/ sacada, cz. R$ 
200.000,00 a vista F. 
9-81393557 c/ Marlene.
Jd. São Paulo: 01 D., sala, 
cz  planejada, área de serv. 
Próximo a Automec. R$ 
180.000,00 F: 9-81393557 
c/ Marlene
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Jd. Pau Preto – OPOR-
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